
ZARZĄDZENIE NR 102/23 
BURMISTRZA MIASTA BIELAWA 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie rozdysponowania środków finansowych na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej 

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), w związku z Uchwałą Nr LXV/566/2023  
Rady Miejskiej Bielawy z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Bielawa 
z Organizacjami Pozarządowymi w 2023 roku oraz Uchwałą  LXVI/575/2022 Uchwałą Budżetową na rok 
2023 Rady Miejskiej Bielawy  z dnia 28 grudnia  2022r., zarządzam co następuje : 

§ 1. Ze środków zapisanych w Uchwale Budżetowej na rok 2023 w rezerwie celowej dla organizacji 
pozarządowych, przyznać dla Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Wałbrzychu z siedzibą przy ul. 
Sienkiewicza 4/2 58-300 Wałbrzych kwotę 2000 zł  na zadanie p.n.„Dzień Dziecka w Bielawie - zawody 
wędkarskie”.   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych i Działalności 
Gospodarczej oraz Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: F6A6DB39-94D6-4E24-BB58-93B44B87D22A. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie organ administracji 
publicznej może zlecić organizacji pozarządowej realizację zadania publicznego z pominięciem otwartego 
konkursu ofert, pod warunkiem że: - ) wysokość dofinansowania nie przekroczy kwoty 10.000 zł, -) zadanie 
publiczne ma być realizowane w okresie nie dłuższym niż 90 dni. Oferta  Polskiego Związku Wędkarskiego 
Okręg w Wałbrzychu z siedzibą przy ul. Sienkiewicza 4/2 w Wałbrzychu na wsparcie realizacji zadania 
publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej  pn. "Dzień Dziecka w Bielawie - zawody 
wędkarskie” spełniła te wymogi. W związku z tym w dniu 05.04.2023 r. została umieszczona na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bielawie oraz w BIP-ie na 7 dni, zgodnie z obowiązującymi przepisami. W tym 
czasie nie zostały zgłoszone żadne uwagi dotyczące oferty. Uznając celowość realizacji zadania publicznego, 
o którym wyżej mowa, jak również mając na względzie fakt, że jeszcze nie zostały rozdysponowane wszystkie 
środki, istnieje możliwość dofinansowania w/w zadania we wnioskowanej kwocie, tj. 2000 zł. 

 

Id: F6A6DB39-94D6-4E24-BB58-93B44B87D22A. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



